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   PROTOKÓŁ Nr 9.VI.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 22 stycznia 2019 roku o godz. 15:00  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Jakub Krawczyk – Dyrektor SPZOZ w Kępnie 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami. 

 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 Na posiedzenie nie przedłożono projektów uchwał 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/16/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

 

 

Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie. Zostaną one przekazane na ręce Przewodniczącego 

Rady Powiatu celem przedłożenia na najbliższej sesji. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:  

 

 Pismo Dyrektora SPZOZ w Kępnie w odpowiedzi na zapytanie zarządu w sprawie wykonania 

kontraktu w zakresie ryczałtu za II półrocze 2018r. Dyrektor informuje, że wykonanie kontraktu 

w zakresie ryczałtu za II półrocze na dzień 18.01.2019r. wynosiło 97,2%. Warunkiem utrzymania 

ryczałtu na tym samym poziomie w kolejnym okresie rozliczeniowym jest jego wykonanie w 
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poprzednim okresie rozliczeniowym na poziomie 98-105%. W związku z niewykonaniem 

kontraktu kwota ryczałtu na I półrocze 2019r. będzie niższa o ok. 3% tj. ok 300 000,00zł. W 

związku z możliwością sprawozdania świadczeń medycznych do dnia 9 lutego 2019 roku 

włącznie % wykonania kontraktu może ulec zmianie. Zarząd zwróci się pismem do Dyrektora 

SPZOZ o monitorowanie postępu wykonania kontraktu, tak, aby nie doszło do ww. straty. 

 

 Rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem złożone przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z dniem 21 stycznia 2019r. Zarząd dyskutował z 

Dyrektorem SPZOZ o powodach i motywach podjętej decyzji oraz czy jest ona decyzją 

ostateczną. Omówiono również szczegółowo bieżącą sytuację w szpitalu i dalsze kierunki działań. 

 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Na posiedzeniu nie podjęto uchwał. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


